独立行政法人国立高度専門医療研究センター理事長の公募について（周知依頼）

日本医学会会長より、標記のことについて以下のとおり周知依頼がございましたのでお知

らせ申し上げます。

社団法人日本超音波医学会

理事長  千田彰一

日本医学会分科会理事長 会長 殿

標記について、厚生労働省医政局長より本職宛に日本医学会分科会会員各位に周知の依頼

がありました。

詳細は以下のサイトをご覧下さい。

http://www.mhlw.go.jp/general/saiyo/dokuhou.html

http://www.mhlw.go.jp/kouseiroudoushou/saiyou/index.html

日本医学会長

髙久史麿

日本医学会

担当：高橋 秀典

〒113-8621 東京都文京区本駒込 2-28-16

TEL 03-3946-2121，FAX 03-3942-6517

E-mail：htakahas@po.med.or.jp

URL:http://jams.med.or.jp/